Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению
регистров правовых актов 31 октября 2012 г. N 2347

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2012 г. N 267

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ТАРИФАМ ОТ 23 ДЕКАБРЯ
2011 ГОДА N 1560 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ

НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением

Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 306 "Об утверждении Правил
установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года N 354 "О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов",
Указом Президента Республики Башкортостан от 24 сентября 2010 года N УП-567 "Об утверждении
Положения о Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам" Государственный
комитет Республики Башкортостан по тарифам постановляет:

1. Изложить приложение к Постановлению Государственного комитета Республики
Башкортостан по тарифам от 23 декабря 2011 года N 1560 "Об утверждении нормативов
отопления для населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан" согласно
приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном законодательством порядке.

Председатель
Ф.Ф.САЛИМГАРЕЕВ

Приложение
к Постановлению Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам
от 15 октября 2012 г. N 267

НОРМАТИВЫ

ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                    Группа домов                     Норматив отопления,

  Гкал на 1 кв. м
общей площади жилых
 помещений в месяц

Многоквартирные и  жилые  дома,  а  также  общежития
квартирного типа высотой 1 этаж

              0,0234

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 2 этажа

              0,0234

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 3 этажа

              0,0234

consultantplus://offline/ref=BDF7D88972664A36C71C099AA9D4FE1C45959BFB23327FF2311B8A8044k5p9I
consultantplus://offline/ref=BDF7D88972664A36C71C099AA9D4FE1C459492F325307FF2311B8A80445913D5D7A9F0kBp6I
consultantplus://offline/ref=BDF7D88972664A36C71C099AA9D4FE1C45959EF725347FF2311B8A80445913D5D7A9F0B5AD38AF8DkBp7I
consultantplus://offline/ref=BDF7D88972664A36C71C1797BFB8A115449DC4FF2C3670A56B44D1DD13501982k9p0I
consultantplus://offline/ref=BDF7D88972664A36C71C1797BFB8A115449DC4FF233370A26F44D1DD1350198290E6A9F7E935AE8EB65232k0pFI

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 4 этажа

              0,0234

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 5 этажей

              0,0152

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 6 этажей

              0,0152

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 7 этажей

              0,0152

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 8 этажей

              0,0152

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 9 этажей

              0,0152

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 10 этажей

              0,0146

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 11 этажей

              0,0146

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 12 этажей

              0,0140

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 13 этажей

              0,0146

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 14 этажей

              0,0146

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 15 этажей

              0,0146

Многоквартирные дома, а также общежития  квартирного
типа высотой 16 этажей и выше

              0,0152

	Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов 31 октября 2012 г. N 2347
	Приложение